ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4395/TB-ĐHYD

Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian nộp hồ sơ tuyển sinh đào tạo

liên thông trình độ đại học Y - Dược

Thực hiện kế hoạch tuyển sinh năm 2024, Trường Đại học Y - Dược, Đại

học Huế đã có Thông báo số 3632/TB-ĐHYD ngày 05/8/2024 về việc Tuyển sinh

đào tạo liên thông trình độ đại học Y - Dược đợt 2  năm 2024 (Dành cho thí sinh

tốt nghiệp cao đẳng dự thi liên thông theo hình thức vừa làm vừa học), theo đó

thời gian nộp hồ sơ kết thúc vào ngày 20/9/2024.

Nay Nhà trường thông báo gia hạn thời gian nộp hồ sơ đến 17h00 ngày

30/9/2024.

Nếu thí sinh cần thêm thông tin, xin liên hệ với Nhà trường theo địa chỉ:

Phòng Đào tạo đại học, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, số 06 đường Ngô

Quyền, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, điện thoại: 0234 3883 867./.

 Nơi nhận:

- Trang Web Trường ĐHYD;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Bùi Bảo

		2024-09-24T07:35:16+0700